CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20

Praça dos Três Poderes s/n2 — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 85/2019

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

1 Providencie o recape asfáltico em cima da pedra

irregular na Rua Marginal, e nas Ruas que se fizer
DO(S) NESTA DA4

9
TA 	necessário, localizado no Jardim Belo Horizonte.

2. Analise a possibilidade de estar contratando Neuro

Pediatra para atendimento no Sistema Único de Saúde

(SUS), no Município de Ivaiporâ.

L"do em sessão re.- Ilizacla
	3. Providencie redutores de velocidade, juntamente com

placas de sinalização nas Ruas Bulha, São Mateus e

Brasília, localizadas entre a Vila Monte Castelo e

Jardim São José.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos dezenove dias do mês de agosto do ano de dois • 	mil e dezenove.

ALEX ME.*N-EN--------PAPIN
Vereador

Ivaiporã,
411

A c)

w

CÂMA  r  A  MUNICilP  E IVA IPORÂ

Em,  .19  j 	 N20

&ta JJVQc

	00000001